



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 500

Datum: 12-07-2019

LIS nv schilderwerken

legeweg 184

8200 Sint-Andries Brugge

0475/699614

peter.bogaert@lisnv.com

**Leverbon : 547**

**Datum : 12-07-2019**

Order: 992		Ref: fortis Loppem						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
992-6320	69.190	Lm	69.19	Lm	kaderrail wit	4.00€	276.76€	276.76 €
992-6321	15.000	Stuk	15	Stuk	kaderrail wit eindkap	0.35€	5.25€	5.25 €
992-6322	140.000	Stuk	140	Stuk	kaderrail wit wandclip	0.29€	40.60€	40.60 €
992-6323	24.000	Stuk	24	Stuk	kaderset haak 150 cm	6.65€	159.60€	159.60 €
992-6324	24.000	Stuk	24	Stuk	kaderset haak 300cm	8.25€	198.00€	198.00 €
992-6325	24.000	Stuk	24	Stuk	kaderset haak perlon smart spring	3.88€	93.12€	93.12 €
<b>Subtotaal voor order 992 : 773.33 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 773.33 €



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 500

Datum: 12-07-2019

LIS nv schilderwerken

legeweg 184

8200 Sint-Andries Brugge

0475/699614

peter.bogaert@lisnv.com

**Leverbon : 547**

**Datum : 12-07-2019**

Order: 992		Ref: fortis Loppem						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
992-6320	69.190	Lm	69.19	Lm	kaderrail wit	4.00€	276.76€	276.76 €
992-6321	15.000	Stuk	15	Stuk	kaderrail wit eindkap	0.35€	5.25€	5.25 €
992-6322	140.000	Stuk	140	Stuk	kaderrail wit wandclip	0.29€	40.60€	40.60 €
992-6323	24.000	Stuk	24	Stuk	kaderset haak 150 cm	6.65€	159.60€	159.60 €
992-6324	24.000	Stuk	24	Stuk	kaderset haak 300cm	8.25€	198.00€	198.00 €
992-6325	24.000	Stuk	24	Stuk	kaderset haak perlon smart spring	3.88€	93.12€	93.12 €
<b>Subtotaal voor order 992 : 773.33 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 773.33 €